
 

 

 

ЛИСТА НА ОВЛАСТЕНИ ИНСТРУКТОРИ ЗА ОБЕЗБЕДУВАЊЕ ВО ВОЗДУХОПЛОВСТВОТО 
 

Список на лица со одобрен статус на “овластен инструктор за обезбедување “согласно одредбите на Национална програма за обука 
за обезбедување во цивилното воздухопловство (дов.бр.139/1 од 28.12.2019) 

 

Реден 
број 

Име и 
презиме 

Модули Датум на 
стекнување 
на статусот  

Датум на 
истекнување 
на статусот 

Email адреса  Контакт 
телефон 

1 Ѓорѓи 
Алчески 

1,2,3,4,5,9,10, 
11,12,17,18,20 

30.06.2023 30.06.2026 gjorgji.alceski@tav.aero 072 313 965 

2 Дарко 
Димовски 

1,2,3,4,5,6,7,8,9,10, 
11,12,13,14,15,16,17,18,20,22 

30.06.2023 30.06.2026 darko.dimovski@tav.aero 072 314 994 

3 Весна 
Ѓорѓиоска 
Јордевска 

1,2,3,4,5,6,7,8,9,10, 
11,12,13,14,15,16,17,18,20,21 

 

28.11.2020 28.11.2023 vesna.jordevska@tav.aero 071 329 224 

4 Јовица 
Стојковски 

1,2,3,4,5,6,7,8,9,10, 
11,12,13,14,15,16,17,20 

28.11.2020 28.11.2023 jovica.stojkovski@tav.aero 078 700 001 

5 Владимир 
Митев  

1,2,3,9,10,11,12,20 28.11.2020 28.11.2023 vladimir.mitev@tav.aero 072 314 153 

6 Мартин 
Аневски 

1,2,3,4,5,6,7,8,9,10, 
11,12,13,14,15,16,20 

28.11.2020 28.11.2023 anevski@live.com 078 417 401 

7 Зоран 
Ангеловски 

1,2,3,4,5,6,7,8,9,10, 
11,12,13,14,15,16,20 

01.03.2022 28.11.2023 angelovskizoran@yahoo.com 
 

077 639 814 

8 Климент 
Сарафилоски 

1,2,3,4,5,6,7,8,9,10, 
11,12,13,14,15,16,20 

30.06.2023 30.06.2026 kliment.sarafiloski1992@gmail.com 076 313 197 

9 Христијан 
Велјаноски 

1,2,3,4,5,6,7,8,9,10, 
11,12,13,14,15,16,20 

30.06.2023 30.06.2026 hristijan.veljanoski93@gmail.com 078 420 142 

mailto:gjorgji.alceski@tav.aero
mailto:angelovskizoran@yahoo.com

